

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

MF Trading ApS

Nålemagervej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 87 83 75 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024.

Mette Flauenskjold
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

MF Trading ApS
Nålemagervej 1
9000 Aalborg

CVR-nr.: 87 83 75 13
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mette Flauenskjold

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er ejerskab af kaptialandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.853 t.kr. mod -1.814 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret tabt hele sin indskudskapital. Der er nu overskud i begge de underliggende dattervirksomheder og det er ledelsens opfattelse, at egenkapitalen kan reetableres via den fremtidig inden for en meget overskuelig fremtid.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb der væsentligt kan forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-20.411	-30.635
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.715	-5.713
Driftsresultat	-26.126	-36.348
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.099.600	-1.230.690
Andre finansielle indtægter	9.319	4.901
1 Øvrige finansielle omkostninger	-736.586	-705.753
Resultat før skat	-1.852.993	-1.967.890
Skat af årets resultat	0	154.066
Årets resultat	-1.852.993	-1.813.824
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.852.993	-1.813.824
Disponeret i alt	-1.852.993	-1.813.824

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.906	7.620
Materielle anlægsaktiver i alt	1.906	7.620
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	33.195.347	34.294.947
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	33.555	25.538
Finansielle anlægsaktiver i alt	33.228.902	34.320.485
Anlægsaktiver i alt	33.230.808	34.328.105
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	286	126
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	400.994
Andre tilgodehavender	4.900	7.456
Tilgodehavender i alt	5.186	408.576
Likvide beholdninger	120.696	314.959
Omsætningsaktiver i alt	125.882	723.535
Aktiver i alt	33.356.690	35.051.640

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-4.338.215	-2.485.222
Egenkapital i alt	-4.138.215	-2.285.222
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.300	4.300
Gæld til tilknyttede virksomheder	867.678	1.000.330
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	246.972
Anden gæld	36.622.927	36.085.260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.494.905	37.336.862
Gældsforpligtelser i alt	37.494.905	37.336.862
Passiver i alt	33.356.690	35.051.640

5 Oplysninger om dagsværdi**6 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	0	-671.398	-471.398
Resultatandel	0	0	-1.813.824	-1.813.824
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	0	-2.485.222	-2.285.222
Resultatandel	0	0	-1.852.993	-1.852.993
	200.000	0	-4.338.215	-4.138.215

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>736.586</u>	<u>705.753</u>
	<u>736.586</u>	<u>705.753</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-32.380	-26.666
Årets afskrivninger	<u>-5.714</u>	<u>-5.714</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-38.094</u>	<u>-32.380</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.906</u>	<u>7.620</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	35.923.505	35.245.757	
Tilgang i årets løb	0	1.000.000	
Afgang i årets løb	0	-322.252	
Kostpris 31. december 2023	35.923.505	35.923.505	
Opskrivninger 1. januar 2023	8.702	-280.893	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	445.193	314.105	
Årets tilbageførsler på afgang	0	-24.510	
Opskrivninger 31. december 2023	453.895	8.702	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-1.637.260	-92.465	
Årets afskrivninger på goodwill	-1.544.793	-1.544.795	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-3.182.053	-1.637.260	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	33.195.347	34.294.947	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
C. Flauenskjold A/S, Aalborg	100 %	4.706.057	266.887
CF Ejendomme ApS, Aalborg	100 %	16.631.099	178.306
		21.337.156	445.193
4. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2023		25.538	21.009
Tilgang i årets løb		8.017	4.529
Kostpris 31. december 2023		33.555	25.538
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		33.555	25.538

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>33.554</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>8.017</u>

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
